no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a necessidade
quanto  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  VISANDO  A
AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL  –  TIPO:  GASOLINA  PARA
AUTOMÓVEIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS/RN.
Reconhece e RATIFICA a Dispensa de Licitação, no valor global de
R$ 17.579,60 (dezessete mil quinhentos e setenta e nove e sessenta
centavos),  correspondentes  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA VISANDO A  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL –  TIPO:
GASOLINA  PARA  AUTOMÓVEIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PENDÊNCIAS/RN.
A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.